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Der USB-Hub "Davy" ist die perfekte Lésung, um Ihre USB-Anschliisse zu erweitern. Mit seinen 4 Ports kénnen Sie problemlos
mehrere Geréte gleichzeitig anschlielen. Dank der USB-Version 2.0 genief3en Sie eine schnelle Datenubertragung. Der Hub liefert
eine stabile Ausgangsspannung von 5V, um lhre Geréate sicher und effizient aufzuladen. Egal ob zu Hause, im Blro oder unterwegs -
der "Davy" USB-Hub ist ein praktischer Begleiter firr alle Ihre USB-Bedirfnisse.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Lasergravur
Tampondruck

Produkt-Farben
8,9x3,6x2,3cm schwarz
Lasergravur, Tampondruck dunkelblau
46

1

100

CN

84718000

50
25x25x30cm
6,1 kg

Gravur
1-5¢
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